
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) Nr. 861/2014 

2014 m. rugpjūčio 5 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenkla
tūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo I priedas 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei 
dėl Bendrojo muitų tarifo (1), ypač į jo 9 straipsnio 1 dalies a punktą, 

kadangi: 

(1)  Tarybos reglamentu (ES) Nr. 1326/2013 (2) buvo iš dalies pakeistas Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 I priedas, o 
KN kodai 9619 00–9619 00 90 pakeisti KN kodais 9619 00–9619 00 89; 

(2) KN kodai 9619 00 71–9619 00 89 priskiriami higieniniams paketams (įklotams) ir tamponams, kūdikių vysty
klams ir vystymo įklotams bei panašiems dirbiniams ne iš tekstilės medžiagų. Dirbiniai, kuriems priskiriami tie 
KN kodai, gali būti pagaminti, pavyzdžiui, iš popieriaus plaušienos, popieriaus, celiuliozinės vatos arba celiuliozės 
pluoštų klodų. Jie taip pat gali būti pagaminti iš tų medžiagų derinių; 

(3) atsižvelgiant į tai, kad nuomonės dėl KN subpozicijoms 9619 00 71–9619 00 89 priskiriamų dirbinių klasifika
vimo skiriasi, ir siekiant supaprastinti tokį klasifikavimą Sąjungos teritorijoje, būtina geriau paaiškinti tų naujų 
subpozicijų aprėptį; 

(4)  siekiant teisinio tikrumo į Kombinuotosios nomenklatūros 96 skirsnį būtina įtraukti naują papildomąją pastabą, 
kad tos subpozicijos visoje Sąjungoje būtų aiškinamos vienodai; 

(5)  todėl Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 I priedas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas; 

(6)  šiame reglamente numatytos priemonės atitinka Muitinės kodekso komiteto nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Į Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 I priede pateiktos Kombinuotosios nomenklatūros antros dalies 96 skirsnį įtraukiama ši 
1 papildomoji pastaba: 

„1.  9619 00 71–9619 00 89 subpozicijoms priskiriamos prekės iš popieriaus plaušienos, popieriaus, celiuliozinės 
vatos arba celiuliozės pluoštų klodų. 

Toms subpozicijoms taip pat priskiriamos sudėtinės prekės, kurias sudaro: 

a) vidinis sluoksnis (pavyzdžiui, iš neaustinių medžiagų), skirtas skysčiui nuo nešiotojo odos sugerti, kad neatsi
rastų nutrynimų, 

2014 8 8 L 235/10 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 256, 1987 9 7, p. 1. 
(2) 2013 m. gruodžio 9 d. Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1326/2013, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir 

statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo I priedas (OL L 334, 2013 12 13, p. 4). 



b)  sugeriamasis sluoksnis skysčiui surinkti ir laikyti, kol gaminį galima išmesti, 

c)  išorinis sluoksnis (pavyzdžiui, iš plastiko), skirtas skysčiui sulaikyti, kad jis neišbėgtų iš sugeriamojo 
sluoksnio.“ 

2 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2014 m. rugpjūčio 5 d. 

Komisijos vardu 

Pirmininko pavedimu 
Martine REICHERTS 

Komisijos narė  

2014 8 8 L 235/11 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) Nr. 861/2014 2014 m. rugpjūčio 5 d. kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo I priedas 

